3

НОВОГРУДСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

22 апреля 2016 г.
№ 296
г. Новогрудок

Об изменении движения автобусов пригородных маршрутов филиала «АП № 5 г. Новогрудок»
На основании статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» и ходатайства филиала «АП № 5 г. Новогрудок» открытого акционерного общества «Гроднооблавтотранс» и учитывая соблюдение социальных стандартов в области транспорта на территории Новогрудского района, Новогрудский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Разрешить филиалу «Автобусный парк № 5 г. Новогрудок» открытого акционерного общества «Гроднооблавтотранс» внести изменения в движение автобусов по пригородным маршрутам:
1.1. «Новогрудок-Дятлово» отправлением с автовокзала в 6 часов 50 мин. по субботам и воскресеньям отменить;
1.2. «Новогрудок-Ивье» отправлением с автовокзала в 12 часов 40 мин. по субботам отменить;

1.3. «Новогрудок-Заполье» отправлением с автовокзала в 7 часов 55 мин. и в 15 часов 55 мин. по субботам отменить;
1.4. «Новогрудок-Любча через Вересково» отправлением с автовокзала в 7 часов 20 мин. и в 13 часов 00 мин. по вторникам отменить заезд в д. Черешля;
1.5. «Новогрудок-Руда» отправлением с автовокзала в 7 часов 20 мин. и в 15 часов 20 мин. по воскресеньям сократить до д. Новины;
1.6. «Новогрудок-Любча» отправлением с автовокзала в 12 часов 20 мин. и в 17 часов 30 мин. по понедельникам, вторникам и средам отменить заезд в д. Полберег;
1.7. «Новогрудок-Ляховичи» отправлением с автовокзала в 6 часов 30 мин. и в 15 часов 00 мин. по воскресеньям отменить с 15 октября 2016 г. по 15 апреля 2017 г.;

1.8. «Новогрудок-Ольховка» отправлением с автовокзала в 5 часов 50 мин. и в 14 часов 00 мин. по воскресеньям отменить с 15 октября 2016 г. по 15 апреля 2017 г. заезд в д. Детомля и д. Ольховка;

1.9. «Новогрудок-Осово» отправлением с автовокзала в 7 часов 10 мин. и в 17 часов 20 мин. по воскресеньям сократить с 15 октября 2016 г. по 15 апреля 2017 г. до д. Игнатово;
1.10. «Новогрудок-Ольховка» по пятницам и воскресеньям изменить время отправления с автовокзала с 14 часов 00 мин. на 14 часов 30 мин.;
1.11. организовать движение маршрутного такси № 10-Т «Автовокзал-Чемеровка» по средам с 4 мая 2016 г. по 5 октября 2016 г.
2. Утвердить прилагаемые расписания движения автобусов филиала «Автобусный парк № 5 г. Новогрудок» открытого акционерного общества «Гроднооблавтотранс».
3. Довести настоящее решение до сведения граждан путем его размещения в средствах массовой информации и на сайте Новогрудского районного исполнительного комитета.
Председатель
А.М.Маркевич
Управляющий делами
В.И.Латушко

Заместитель председателя

Е.Л.Селевич
Начальник отдела экономики

В.Ф.Литвин
Заместитель начальника управления делами
С.И.Ванагель
Заведующий юридическим сектором
И.Т.Дешук
Управляющий делами

В.И.Латушко

Федоркевич 20851

пн 19.04.2016 Файл «Решение»